[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.11.2020                                     с. Барышево                                                  №297

О принятии в муниципальную собственность
Барышевского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области
объектов недвижимости

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, администрация Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность Барышевского сельсовета следующие объекты недвижимости:
1.1. Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Барышево, ул. Институтская, д.6, кв.2, кадастровый номер 54:19:160121:1959;
1.2. Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Барышево, ул. Институтская, д.6, кв.5, кадастровый номер 54:19:160121:1962.
1.3. Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Барышево, ул. Институтская, д.6, кв.6, кадастровый номер 54:19:160121:1963.
1.4. Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Барышево, ул. Институтская, д.6, кв.8, кадастровый номер 54:19:160121:1965.
1.5. Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Барышево, ул. Институтская, д.6, кв.9, кадастровый номер 54:19:160121:1966.
1.6. Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Барышево, ул. Институтская, д.6, кв.12, кадастровый номер 54:19:160121:1969.
1.7. Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Барышево, переулок Институтский, д.6, кв.1, кадастровый номер 54:19:160121:1974.
1.8. Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Барышево, переулок Институтский, д.6, кв.4, кадастровый номер 54:19:160121:1978.
1.9. Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Барышево, переулок Институтский, д.6, кв.5, кадастровый номер 54:19:160121:1976.
1.10.  Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Барышево, переулок Институтский, д.6, кв.6, кадастровый номер 54:19:160121:1977.
1.11.  Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Барышево, переулок Институтский, д.6, кв.8, кадастровый номер 54:19:160121:1980.
1.12.  Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, станция Крахаль, улица 34 км, д.4, кв.1, кадастровый номер 54:19:160201:1310.
1.13.  Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, станция Крахаль, улица 34 км, д.4, кв.2, кадастровый номер 54:19:160201:1311.
1.14.  Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, станция Крахаль, улица 34 км, д.4, кв.3, кадастровый номер 54:19:160201:1312.
1.15.  Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, станция Крахаль, улица 34 км, д.4, кв.4, кадастровый номер 54:19:160201:1313.
1.16. Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, станция Крахаль, улица 34 км, д.4, кв.5, кадастровый номер 54:19:160201:1314.
1.17.  Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, станция Крахаль, улица 34 км, д.4, кв.6, кадастровый номер 54:19:160201:1315.
1.18.  Жилое помещение, расположенное по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, станция Крахаль, улица 34 км, д.4, кв.7, кадастровый номер 54:19:160401:606.
2. Обеспечить опубликование постановления в средстве массовой информации «Моё село. Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Барышевского сельсовета.
3. Главному бухгалтеру поставить объекты недвижимого имущества, указанные в п.1. настоящего постановления на баланс.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Барышевского сельсовета Сорокина К.А.

 Глава Барышевского сельсовета                                                                А.А. Алексеев

Калашникова Н.В.
2-936-661
image1.png